Приложение 1к административному регламентупредоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства,
реконструкции объектов капитального строительства»
Главе  Большесельского  муниципального района

от                         ______________________________________
наименование заявителя
_______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество – для граждан,

_______________________________________________________________

полное наименование, ОГРН, ИНН,  фамилия, имя,

_______________________________________________________________

отчество, должность руководителя – для юридического лица),

_______________________________________________________________
его  почтовый индекс и адрес, телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Прошу выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.

наименование объекта:________________________________________________

_____________________________________________________________________.

объект капитального строительства

расположенного по адресу: ___________________________________________,

кадастровый номер земельного участка (при наличии):______________________,

расположенного в территориальной зоне:________________________________

указать индекс зоны

____________________________________________________________________,

указать характеристики земельного участка, неблагоприятные для застройки

Об обязанности понести расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросам  предоставления разрешения проинформирован (п.4 ст.40 Гр.кодекс РФ).

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________
3. ______________________________________________________________

4. _______________________________________________________________
5. _______________________________________________________________
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление и изменение), использование, в том числе передачу, обезличивание, уничтожение), моих персональных данных, включающих фамилию, имя отчество, дату рождения, паспортные данные, адрес проживания, контактный телефон, с целью принятия решения по моему заявлению.

Результат оказания муниципальной услуги прошу:

______________________________________________________________________

(выдать лично в ОМСУ, в МФЦ (при подаче заявления через МФЦ); отправить по почте, по электронной почте)

Заявитель _______________________________________________                        ________________

   фамилия, имя, отчество (для граждан); наименование, фамилия, имя,                                подпись
                           отчество, должность руководителя, печать (для юридических лиц)

«___»________________г.

Документы принял  ____________________________________                              ________________

                                                      фамилия, имя, отчество, должность                                                                                                               подпись
«___»________________г.